



ZE WSPOMNIENIEN O FERDYNANDZIE FOCHU

Zgasił w blasku chwalebny bohater wielkiej wojny marszałek Ferdynand Foch...

LATA MŁODZIEŃCZE
Nauczyciele mieli go zawsze za doskonałego wychowawcę i pewnego kandydata przy egzaminach konkursowych.

Stal się jego bardziej ponury i milczący. Czyżby już wówczas zaprzysiągł wrogowi odwet?
Pewnego młodego popołudnia zagrzmiały armaty pod miastem...

Aliaże było od każdego przemówienia. Wzruszając uczyniwość patrzyli na nauczyciela i patrzyli na siebie.

PEŁNA TABELA

WARSAWA, 22.3. Dziś, w piętnastym dniu ciągłości 5-jej klasy 18-letniego Państwowej Loterii państwowej wygrane...

Gospodarka budżetowa rządu

Oświadczenie kierownika min. skarbu w komisji sejmowej
WARSAWA, 22.3. Siedem klubów lewicy, centrum i prawicy polskiej zgłosiło na jednym z ostatnich posiedzeń Sejmu wniosek o wezwanie prezesa Najwyższej Izby Kontroli...

Choroba wicemarszałka Woźnickiego

Pierwsze posiedzenia sądu marszałkowskiego
WARSAWA, 22.3. Z powodu zajęcia, jakie nastąpiło na onegdajszym posiedzeniu nocnym...

Zmiany na wysokich stanowiskach wojskowych

W nowym rozkazie min. spraw wojskowych, oddającym do dyspozycji D. O. K. kilkuset majorów i kapitanów
WARSAWA, 22.3. W najbliższych dniach ukazuje się Dziennik Personalny M. S. Wojsk...

Stawki
92 226 275 499 663 689 695 825 925
1021 904 143 211 338 340 360 387 406

Dodatek mieszkaniowy dla urzędników

Uchwała komisji budżetowej
WARSAWA, 22.3. Komisja budżetowa Sejmu pod przewodnictwem p. Byrki obradowała...

Bunt dziewcząt w zakładzie poprawczym

Skarcone wychowanki wpadły w szal
BERLIN 22.3. Wczoraj wybuchła w zakładzie poprawczym dla dziewcząt w Listenraabe...

GIEŁDA
WARSAWA, 22.3.
Berlin 21.30, Gdańsk 17.37, Belgia 12.34...

Wreszcie na odpowiednim miejscu!

Komunisty Warszawski-członkiem honorowym Rady Miejskiej Moskwy

Zrzekł się obywatelstwa polskiego
Sowiet miejski w Moskwie nadał godność honorowego członka Radzie gminnej komunistycznej, Warszawskiemu.

Attaché marynarki Stanów na Europę centralną i wschodnią z siedzibą w Berlinie

BERLIN, 21. 3. — Tel. wł. — Kapitańca fregaty Havesa miłano wano attache marynarki Stanów Zjednoczonych na Polskę...

Wielkie lody koło Helu

Nawigacja na Bałtyku wciąż jeszcze niepewna
Z Odańska donoszą nam: Hallowedańska, które wyruszyły do zatoki, napotkały około 8 statków...

Urzędnicy państwowi z „domowym wyszkoleniem“ uzupełnią swoje studia

Wskutek próśb wojewodów, ministerstwo spraw wewnętrznych wyznaczyło od 1 kwietnia r. b. t. j. od nowego okresu budżetowego...

Węgiel odzyskuje swą rolę na kolejach

Zamówienia krajowe i zagraniczne na węgiel opałowy odbyły się w kopalni w dalszym ciągu w wielkich ilościach. W pierwszych dniach tego miesiąca...

Czytanie Przegląd Sportowy

Co wróżą gwiazdy na dzień 23 marca

Zmiany na lepsze i pomysły okazie życiowe
Dziś w najbliższym przyszłości największe zmiany i pomysły okazie życiowe...

WARSAWA, 22.3.
Dolarówka 91.75, 4 proc. pożyczki 4 w. 10.75, 4 proc. pożyczki w Ł. Złenuka 49.4...



